

Årsredovisning
för
B Kullbergs Fiskeexport AB
556562-7709

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sören Köppe, Styrelseledamot
2026-04-19

Styrelsen för B Kullbergs Fiskeexport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	254	497	319	326
Resultat efter finansiella poster	-734	-356	-46	-472
Soliditet (%)	78,4	78,3	79,2	99,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av vakanser i en av fastigheterna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 900	8 440 472	-355 567	8 187 805
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-355 567	355 567	0
Årets resultat				-733 916	-733 916
Belopp vid årets utgång	100 000	2 900	8 084 905	-733 916	7 453 889

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 084 905
årets förlust	-733 916
	7 350 989
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 350 989
	7 350 989

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		254 193	497 318
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		254 193	497 318
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-42 598	-11 023
Övriga externa kostnader		-533 172	-278 844
Personalkostnader	2	-10 566	-164 496
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-321 794	-286 360
Summa rörelsekostnader		-908 130	-740 723
Rörelseresultat		-653 937	-243 405
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		103 024	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158 091	176 085
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-300 000	-245 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 094	-43 247
Summa finansiella poster		-79 979	-112 162
Resultat efter finansiella poster		-733 916	-355 567
Resultat före skatt		-733 916	-355 567
Årets resultat		-733 916	-355 567

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 221 410	1 301 665
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	3 184 357	2 997 136
Inventarier, verktyg och installationer	5	39 043	1 803
Summa materiella anläggningstillgångar		4 444 810	4 300 604

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	200 000
Andra långfristiga fordringar	7	3 250 000	3 800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 250 000	4 000 000

Summa anläggningstillgångar

7 694 810

8 300 604

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		24 947	34 752
Övriga fordringar		30 048	113 842
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 931	170 749
Summa kortfristiga fordringar		216 926	319 343

Kassa och bank

Kassa och bank		1 598 320	1 831 629
Summa kassa och bank		1 598 320	1 831 629

Summa omsättningstillgångar

1 815 246

2 150 972

SUMMA TILLGÅNGAR

9 510 056

10 451 576

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

2 900

2 900

Summa bundet eget kapital

102 900

102 900

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 084 905

8 440 472

Årets resultat

-733 916

-355 567

Summa fritt eget kapital

7 350 989

8 084 905

Summa eget kapital

7 453 889

8 187 805

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 999 194

2 162 340

Summa långfristiga skulder

1 999 194

2 162 340

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

848

0

Skatteskulder

6 141

15 177

Övriga skulder

0

11 405

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 984

74 849

Summa kortfristiga skulder

56 973

101 431

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 510 056

10 451 576

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 637 063	2 637 063
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 637 063	2 637 063
Ingående avskrivningar	-1 335 398	-1 273 818
Årets avskrivningar	-80 255	-61 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 415 653	-1 335 398
Utgående redovisat värde	1 221 410	1 301 665

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 270 744	3 270 744
Inköp	420 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 690 744	3 270 744
Ingående avskrivningar	-273 608	-55 558
Årets avskrivningar	-232 779	-218 050
Utgående ackumulerade avskrivningar	-506 387	-273 608
Utgående redovisat värde	3 184 357	2 997 136

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 239	43 239
Inköp	46 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 239	43 239
Ingående avskrivningar	-41 436	-34 706
Årets avskrivningar	-8 760	-6 730
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 196	-41 436
Utgående redovisat värde	39 043	1 803

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Försäljningar	-200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	200 000
Utgående redovisat värde	0	200 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 800 000	4 295 000
Avgående fordringar	-550 000	-495 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 250 000	3 800 000
Utgående redovisat värde	3 250 000	3 800 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning	2 775 000	2 775 000
	2 775 000	2 775 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Sölvesborg

Sören Köppe
Sören Köppe

2026-02-24